
 
 
 

TJ SLOUP a ZŠ ve Sloupě pořádají v sobotu 18. září 2021  
 

57. ročník běhu Moravským krasem 

na trati Sloup - Macocha - Sloup, délka tratě 12,2 km 

 

 
 

Program běhu na hřišti základní školy: 
 

od 1315 hod  - průběžná registrace k dětským závodům 
 

K dané kategorii je třeba se přihlásit nejpozději 15 minut před startem. 

Pro správné zařazení běžce do kategorie je rozhodující rok narození bez ohledu na 

to, zda již věku před závodem dosáhl nebo teprve dosáhne v daném roce. 

 

od 1330 hod  - 1000 m - starší žáci a žákyně (ročník 2006, 2007)      

od 1345 hod  -  800 m  - mladší žáci a žákyně (ročník 2008, 2009) 

od 1400 hod  -  600 m  - přípravka starší žáci a žákyně (ročník 2010, 2011) 

od 1410 hod  -  300 m  - přípravka mladší žáci a žákyně (ročník 2012, 2013) 

od 1420 hod  -  100 m  - nejmladší žáci a žákyně (ročník 2014 a mladší) 

od 1430 hod  -  vyhlášení výsledků dětských závodů 

od 1500 hod  -  start hlavního závodu 

od 1540 hod  -  doběh prvního závodníka hlavního závodu 

od 1645 hod  -  vyhlášení výsledků hlavního závodu 
 

 

Všechny příznivce běhu zvou pořadatelé!!! 
 

 

Doprovodný program: 

 

od 1300 hod  - v areálu u kulturního domu  13. Sloupský medový jarmark. 

        

       Výsledky závodu a fotografie budou uvedeny na www.mestyssloup.cz 

http://www.mestyssloup.cz/

